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شهرگمشدهزی
زندگی نامه ای،  فیلمی است  زی«  گمشده  »شهر 
ماجراجویانه و دراماتیک با سناریو و کارگردانی جیمز گری 

محصول ۲۰۱۶ میلادی.
جیمز گری این فیلم زندگی نامه ای را از روی ماجراجویی 
واقعی پرسی فاست جهانگرد و کاوشگر بریتانیایی که 
در ۱۹۲۵ میلادی در پی اکتشاف شهر گمشده زی در 
جنگل های آمازون مفقود شد ساخته است. گری این فیلم 
دراماتیک را با جلوه های بصری بسیار زیبا تولید کرده و 
بیننده را از حاشیه شهرهای انگلیسی به عمق جنگل های 

تاریک می کشاند.
چارلی هونام در نقش پرسی فاست بازی کرده است و 
دیگر بازیگران آن رابرت پتینسون، سیه  نا میلر و تام هالند 
می باشد. فیلم  بردار شهر گمشده زی داریوش خنجی 

ایرانی تبار می باشد.

نگاه

فضایمجازیرقیبسرسختاحزاب
محمد مهدی مظاهری

خاستگاه تشکیل احزاب به مثابه نیرومندترین، شفاف ترین و موثرترین گروه های سیاسی برخاسته از متن جامعه و درگیر 
در بازی سیاسی، به انگلستان قرن ۱۹ برمی گردد.

هرچند از قرن ها قبل در یونان قدیم و بسیاری جوامع دیگر تنش ورزی گروه های سیاسی جهت کسب قدرت وجود داشته، 
اما احزاب به معنای امروزی همگام با انقلاب های دموکراتیک و توسعه آیین های انتخاباتی و پارلمانی در اروپا پدید آمدند. به 
طور سنتی، کمک به افزایش مشارکت سیاسی، مشروعیت، یکپارچگی ملی، توان مدیریت منازعات، جامعه پذیری سیاسی، 

انتقال مسالمت آمیز مطالبات و هویت منسجم،جزو کارکردهای احزاب در کشورهای اروپایی بوده اند.
با این وجود، نظام حزبی در این کشورها، در دو دهه اخیر شاهد تغییراتی در رفتار انتخاباتی و صف بندی های حزبی بوده 
است. پیوندهای قدیمی بین رای دهندگان و احزاب در حال فروپاشی و از بین رفتن است؛ امری که نمود آن را می توان در 
افول هویت و فعالیت حزبی و کاهش اعضای احزاب، به روشنی دید. ریشه این تغییرات به تحولات اجتماعی به خصوص 
تغییر دراز مدت ساختار اقتصادی و اجتماعی جوامع اروپایی باز می گردد که طی آن شهروندان پیوندها، وفاداری ها، تعلقات 
و صف بندی های سنتی خود را از دست داده اند و علاقه و توجه آنها معطوف به مراکز و نهادهای جدیدی از جمله رسانه ها 
شده است. نتیجه چنین روندی نیز در کشورهای اروپایی، ظهور احزاب و سازمان های جدید برای پاسخ دهی به تقاضاهای 
جدید است. در ایران اما شرایط تا حد زیادی متفاوت است. شکل گیری احزاب در تاریخ ایران از همان ابتدا نه بر اساس 
پیش زمینه ها، نیازها و اقتضائات داخلی، بلکه بیشتر با الگوگیری از کشورهای اروپایی بوده است. هر چند در طی بیش از 
صد سالی که از عمر این نهاد در ایران می گذرد، احزاب رشد و پویایی بسیاری را تجربه کرده و در مقاطعی نیز موفقیتها و 
کارامدیهای چشم گیری از خود نشان داده اند، اما همچنان از یک آسیب و مشکل جدی رنج می برند و آن هم عدم توجه 
به تحولات اجتماعی و بی تحرکی برای انطباق با نیازهای روز جامعه ایرانی است. در سالهای اخیر همزمان با گسترش و 
فراگیری گوشی های هوشمند و ضریب استفاده از اینترنت، جامعه ایرانی به شدت تحت تأثیر رسانه های اجتماعی و فضای 
مجازی قرار گرفته و بخش زیادی از نیازهای اطلاعاتی و آموزشی خود را از این مسیر دریافت می کند. شبکه های اجتماعی 
مجازی با برخورداری از ویژگی هایی همچون امکانات تعاملی، تولید و انتشار محتوا توسط کاربر، تشکیل گروه های دوستانه، 
ویژگی های چند رسانه ای و همچنین سطح گسترده ارتباطات میان فردی، نقش مهمی در رفتارهای سیاسی افراد جامعه 
پیدا کرده اند و می توانند از طریق اطلاع رسانی)صحیح یا غلط( در مورد روند برگزاری انتخابات، کاندیداها و اهداف و نیات 
آنها، به طور جدی بر انگیزه افراد جهت شرکت در انتخابات و نحوه مشارکت آنها تأثیر بگذارند. بر خلاف بیشتر احزاب که 
پیوستن به آنها مستلزم پرداخت حق عضویت و صرف وقت و هزینه برای شرکت در جلسات ادواری آنهاست، عضویت در 
شبکه های اجتماعی هزینه ای برای شهروندان ندارد و آنها می توانند زمان و نحوه حضور و مشارکت خود در این شبکه ها 
را برنامه ریزی و تنظیم کنند و هر زمانی که خود فرصت دارند در مباحث گروههای مورد علاقه خود شرکت و اظهار نظر 
کنند و یا تنها شنونده و خواننده مطالب دیگران باشند. ضمن اینکه ماهیت مجازی شبکه های اجتماعی این امکان را به 
افراد می دهد که در صورت تمایل، هویت واقعی خود را برای دیگران فاش نکنند و ناشناس باقی بمانند. حضور افرادی از 
طیفها و گروههای مختلف، آزادی در ابراز عقیده و نظر و امکان شکل گیری واقعی تضارب آراء و نظرات از دیگر ویژگی های 
شبکه های اجتماعی هستند که شهروندان را جذب خود کرده و مشارکت در آنها را برای به ویژه نسل جوان جذابتر از 
حضور در نهادهای سنتی همچون احزاب می کند. هر چند همه این مزیتها می توانند در صورت سوء استفاده افراد سود جو 
و مغرض به ضد خود تبدیل شوند و بر این اساس رسانه های آنلاین و فضای مجازی به محلی برای دامن زدن به دروغ ها و 
شایعات انتخاباتی با اهداف سیاسی خاص، ایجاد ناآرامی در فضای سیاسی کشور، تولید نفاق بین اعضای جامعه، مخدوش 
کردن اصل انتخابات و اهمیت مشارکت و تخریب ناعادلانه و غیر صادقانه نامزدهای رقیب و احزاب مخالف، تبدیل شده و 
سبب فریب افکار عمومی و نا امیدی و دلزدگی شهروندان از مشارکت سیاسی شوند. همچنین بر خلاف احزاب که به طور 
معمول مجموعه ای از افراد مطلع، دارای دغدغه های سیاسی و اجتماعی و مقید به قوانین و اصول و موازین نظام سیاسی را 
گرد هم می آورند، فضای مجازی هیچ قید و معیاری برای مشارکت افراد ندارد و هر شخصی با هر میزان از سن، تحصیل و 
تجربه می تواند در آن مشارکت و اظهار نظر کند و این امر خطر رواج سطحی گرایی و ابتذال را به دنبال دارد. بر این اساس 
به نظر می رسد در مقطع کنونی فضای مجازی و شبکه های اجتماعی آنلاین تحولی گسترده در نیازها و تمایلات شهروندان 
در سراسر دنیا و از جمله ایران ایجاد کرده اند و همه نهادهای سیاسی از جمله احزاب برای حفظ جایگاه خود باید درک 
دقیق و شفافی از این تحولات داشته باشند، به بازتعریف موقعیت خود بر اساس تحولات نوین بپردازند و بکوشند با بهره 
گیری از این ابزارهای نوین، کارامدی، اثر گذاری و جذابیت خود را در دیدگاه افکار عمومی افزایش دهند. البته احزاب 
ایرانی می توانند همچنان با نادیده گرفتن این تحولات و تقلا برای ادامه فعالیت بر اساس همان شیوه های سابق، به مسیر 
خود ادامه دهند، اما در صورت انتخاب این مسیر، در آینده ای نه چندان دور باید قید تأثیر گذاری بر افکار عمومی و نقش 

آفرینی در فضای سیاسی و اجتماعی کشور را بزنند و عرصه را به کلی به رقبای چابک و تأثیر گذار جدید واگذار کنند.
منبع: خبرآنلاین 

فیلمبازی

پیشدیابتیکعاملخطرجدیبرایحملهقلبی
مطالعه جدیدی که به تازگی در یک نشست سالانه ارائه شده نشان از 
ارتباط قوی میان ابتلا به پیش دیابت و افزایش احتمال بروز حمله قلبی 
دارد. به گزارش ایسنا و به نقل از مدیکال اکسپرس، بر اساس مطالعه 
 ENDO«  جدیدی که در روز شنبه، ۱۱ ژوئن در کنفرانس سالانه
۲۰۲۲«، که نشست سالانه انجمن غدد درون ریز در آتلانتا است ارائه 
شد، به نظر می رسد پیش دیابت یک عامل خطر قوی و مستقل برای بروز 
حملات قلبی باشد. پیش دیابت وضعیتی است که در آن سطح گلوکز 
خون بالاتر از حد طبیعی است، اما آنقدر بالا نیست که بتوان آن را به 
عنوان دیابت در نظر گرفت. افراد مبتلا به پیش دیابت بیشتر مستعد ابتلا 
به دیابت هستند. به گفته »کاوین راج«)Kavin Raj( نویسنده ارشد 

این مطالعه، در حالی که دیابت به عنوان عاملی برای افزایش خطر ابتلا به بیماری های جدی مانند حملات قلبی، سکته مغزی و مشکلات 
کلیوی شناخته شده اما ارتباط بین پیش دیابت و مشکلات قلبی به خوبی اثبات نشده است.

راج می گوید: مطالعه ما یک روشنگری برای همه است تا تمرکزمان را بر مدیریت پیش دیابت و نه تنها دیابت، معطوف کنیم. بر اساس 
این یافته ها، ما همه را تشویق می کنیم تا در سبک زندگی خود تغییراتی ایجاد کنند و از یک رژیم غذایی سالم پیروی کنند. مبتلایان به 
پیش  دیابت نیز باید به طور منظم حداقل ۱۵۰ دقیقه در هفته ورزش کنند تا خطر حملات قلبی کاهش یابد. محققان داده های مربوط 
به ۱.۷۹ میلیون فرد بستری شده در بیمارستان به دلیل حمله قلبی را تجزیه و تحلیل کردند. از بین این بیماران یک درصد مبتلا به 
پیش دیابت بودند. پس از تنظیم سایر عوامل خطر، از جمله سن، جنسیت، نژاد، سابقه خانوادگی، فشار خون بالا، کلسترول بالا، دیابت، 
استعمال دخانیات و چاقی، مشخص شد که پیش دیابت با ۲۵ درصد افزایش احتمال خطر بروز حمله قلبی ارتباط دارد. علاوه بر این 
افرادی که دچار پیش دیابت بودند به میزان ۴۵ درصد پس از حمله قلبی بیشتر از سایرین مورد مداخلات پزشکی از طریق پوست که 
درمانی برای باز کردن رگ های مسدود شده است، قرار گرفتند و احتمال جراحی بای پس سرخرگ کرونری نیز در آنها دو برابر بود. راج 
می گوید: یافته های ما اهمیت تشخیص زودهنگام با غربالگری و مداخله زودهنگام با تغییر در سبک زندگی یا مصرف دارو برای کاهش 

خطر حملات قلبی عروقی را نشان می دهد.

دوباره گرما

طرحروز

دانستنیها

طاهر شعبانی

بابکبیات؛آهنگسازمطرحایرانی

علی حسین بیات زرندی مطلق معروف به بابک بیات در  ۲۳ 
خرداد ۱۳۲۵ در تهران به دنیا امد. از سن ۱۹ سالگی در 
اپرای تهران با موسیقی کلاسیک و جهانی آشنا شد و در 
حدود پنج سال همکاری خود را با این اپرا ادامه داد. بعد از 
آن با محمد اوشال آهنگساز و رهبر  ارکستر جاز فولکوریک 
دوستی عمیقی پیدا کرد که این دوستی به ادامه هارمونی 
و آکومپانی مان و فراگیری دیگر اشتیاقات موسیقایی بیات 

منجر شد. 
بابک بیات موسیقی فیلم را با فیلم غریبه  شروع کرد. بعد 
از انقلاب بابک بیات فعالیت موسیقی را در شرکت ابتکار، 
همراه با دوستش ابراهیم زال زاده و با کاست قاصدک، 
زندگی نامه صمد بهرنگی و بصورت ترانه های کودکانه خانم 
سیمین قدیری آغاز کرد. پس از آن کاست خروس زری 
پیرهن پری را به همراه احمد شاملو و کاست های سکوت 
سرشار از ناگفته هاست و چیدن سپیده دم را با صدای احمد 

شاملو موسیقی ساخت.  
بابک بیات موسیقی فیلم را در بعد از انقلاب با فیلم مرگ 
یزد گرد ساخته بهرام بیضایی ادامه داد و در سال ۱۳۶۲ 
موسیقی فیلم های نقطه ضعف و ریشه در خون را ساخت و 
در سالهای بعد برای فیلم های شاید وقتی دیگر و مسافران 
ساخته های بهرام بیضایی، سریال سلطان و شبان، کشتی 
آنجلیکا، عروس، پرده آخر، طلسم، مرسدس، جهان پهلوان 
تختی، دست های آلوده، اتوبوس، قرمز، دو زن، شیدا و در 
حدود ۹۰ فیلم سینمایی موسیقی نوشته است و آخرین 
سریالی که وی برای آن موسیقی ساخته است سریال 

ولایت عشق است. 
بابک بیات در سال ۱۳۶۹ پس از چند بار کاندیدا شدن 
برای موسیقی فیلم بالاخره این سال وقتی که از پنج 
کاندیدای موسیقی فیلم سه بار نام او را اعلام کردند جایزه 

سیمرغ بلورین فجر را برای فیلم عروس دریافت کرد. 
همچنین در سال ۱۳۷۵ وقتی که از بین چهار کاندیدا دو 
بار نامش اعلام شد، مجددا سیمرغ بلورین را دریافت نمود.

در خانه سینما برای فیلم ساحره جایزه اول موسیقی فیلم 
را دریافت کرد.

در جشن گزارش فیلم جایزه بهترین آهنگسازی را برای صد 
سالگی سینما از آن خود کرد.او در تاریخ ۵ آذر ۱۳۸۵ به 
علت نارسایی کبدی درگذشت و در قطعه هنرمندان بهشت 

زهرا به خاک سپرده شد.

چهرهها

 

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شهرداري حمیدیا در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه جدول گذاری، زیرسازی و آسفالت معابر سطح شهرحمیدیا را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها 

از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
1- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1401/03/16 می باشد.

2- آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱۳:۱۵ روز دوشنبه تاریخ 1401/03/30
3- آخرین مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۳:۱۵ روز پنجشنبه تاریخ  1401/04/09

4- زمان بازگشایی پاکت های پیشنهاد: ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ 1401/04/11
5- برآورد اولیه: مبلغ 24/380/000/000 ریال بر اساس فهرست بهاء رشته راه و باند سال۱۴۰۱ .

6- شرایط پیمانکاران متقاضي:
6-1- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 1/220/000/000 ریال.

6-2- دارا بودن رشته مناسب با موضوع پروژه )حداقل پایه ۵ رشته راه و باند(. 
7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

8- نفرات اول، دوم و سوم که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
9- ارائه پاکت الف در مهلت قانونی به دبیرخانه شهرداری حمیدیا نیز الزامی است.

10- اطلاعات تماس شهرداری حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:
  آدرس: یزد، حمیدیا، بلوار شهید دشتي، خیابان شهید نصرا... جعفري، شهرداري حمیدیا تلفن 035-38222283

11- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456
12- سایراطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

شهرداری حمیدیا

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/16       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/23

شناسه آگهی: 1328849

آگهی

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
)  2001001105000051(

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران – منطقه 
موضوع مناقصه : اياب و ذهاب درون شهري واحدهاي ستادي شركت

مبلغ برآورد مناقصه : 19/160/731/278 ريال
محل و مكان اجراي كار:ستاد شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران

مدت اجراي كار: يكسال
نام دستگاه نظارت: مديريت منابع انساني/خدمات اداري و اجتماعي

قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 958/036/564 
ريال بصورت يك يا تركيبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ 
،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 5069/123402 
 مورخ 94/9/22 هيئت محترم وزيران يا تضمين وجه نقد  ميبايست به شماره شبا
 IR 360 10000  41010 4683 8162 801  بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران 
واريز گردد ضمنا"  تصويرضمانتنامه يا رسيدوجه آن در سامانه بارگزاري گردد . 

درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پيشنهاد قيمت 
مندرج در سامانه ستاد. 

ارائه گواهينامه صلاحيت دررشته خدمات عمومي)كد4( و حمل و نقل)كد1( از 
وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعي معتبربراي سال جاري الزامي ميباشد.

ارائه گواهينامه  تاييد صلاحيت ايمني از وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعي الزامي 
ميباشد.

روش ارزيابی مالی طبق بخشنامه دستورالعمل شماره 7965-20/2 به تاريخ 
1399/12/11 می باشد.

زمان و نحوه  خريد اسناد مناقصه  از سامانه: شركت كنندگان مهلت دارند  تا 
 ساعت 14:00 مورخ 1401/03/28 و با مراجعه به  سامانه تداركات الكترونيكي دولت

) ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خريد اسناد و پرداخت 

هزينه از طريق اتصال به درگاه پرداخت الكترونيك اقدام نمايند.
لازم به ذكر است كليه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سايت مزبور 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه 
ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونيكي  اقدام نمايند و جهت  عضويت 

با پشتيباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمايند. 
 زمان و مهلت تكميل و بارگزاري پيشنهادات در سامانه :شركت كنندگان
 مي بايست تا ساعت  14:00 مورخ 1401/04/07 نسبت به تكميل اسناد مربوطه 
و بارگزاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت) ستاد(  و تحويل اصل پاكت 
الف )ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار يا اصل فيش واريز وجه نقد( لاك و 
مهر شده به دفتر كميسيون مناقصات در مهلت مذكور و دريافت رسيد مربوطه 

اقدام نمايند.
زمان و محل گشايش پاكات : پيشنهادهاي واصله در ساعت  10:30 مورخ 
1401/04/12 در محل كميسيون مناقصات به آدرس:  تهران- خيابان سپهبد 
قرني- نرسيده به خيابان سپند- پلاك 188طبقه  هشتم از طريق سامانه تداركات 
الكترونيك دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد.حضور شركت كنندگان 
در مناقصه  در محل كميسيون مناقصات در روز بازگشايي پاكات الزامي مي باشد.
زمان و مكان جلسه توجيهی: جلسه توجيهي با شركت كنندگان جهت بازديد از 
محل انجام كار، در تاريخ 1401/03/31 ساعت 11:00 صبح به نشاني تهران – 
ميدان فردوسی – خيابان سپهبد قرنی – نبش كوچه نويد – پلاك 188 – شركت 
خطوط لوله و مخابرات نفت ايران – طبقه 7 – سالن كنفرانس B برگزار ميگردد.

جهت كسب اطلاعات بيشتر به پايگاه هاي ذيل مراجعه و يا با شماره هاي 
61630154-021تماس حاصل فرمائيد .

www.ioptc.ir           www.setadiran.ir      www.shana.ir                  
روابط عمومي شناسه اگهی: 1330779  
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شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران 
ومشرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

ت د
نوب

 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 با ارزیابی ساده

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی

مهلت ارسال پیشنهاداتمهلت دریافت اسناد مناقصه از سایتتاریخ انتشار مناقصه در سامانهشرح مناقصهردیف

انتخاب کارگزاری حفاظت از اراضی سازمان ۱
ملی زمین و مسکن در استان آذربایجان غربی

تا ساعت ۱۹ تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۹تا ساعت ۱۹ تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳۱۴۰۱/۰۳/۳۰

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: ارومیه بلوار شهید بهشتی نرسیده به چهارراه شورا اداره 

کل راه و شهرسازی تلفن: 33479821-25
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1334132
جمهوری اسلامی ایران

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی


